О внесении изменения в Положение
«Об общественном совете при Министерстве культуры Республики Татарстан», утвержденное приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 24.10.2017 № 925 од «Об Общественном совете              при Министерстве культуры Республики Татарстан»
В целях приведения в соответствие с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2010 № 906 «Об Общественном совете при министерстве, государственном комитете, ведомстве Республики Татарстан»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение «Об общественном совете при Министерстве культуры Республики Татарстан», утвержденное приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 24.10.2017 № 925 од «Об Общественном совете              при Министерстве культуры Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 07.12.2021
№ 1016/1од) следующее изменение:

в пункте 3.2 слова «22 человек» заменить словами «не менее 5 и не более
30 человек».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                                Ю.И.Адгамова